
Komentet e TV Mitrovica


Në Draft Rregulloren për shpërndarjen e shërbimeve mediale audio-vizuele dhe shërbimeve radio mediale përmes operatorëve të rrjetit kërkojmë që të precizohet renditja e televizioneve në reportoar: 

•	Televizionet kosovare
•	Televizionet e vendeve fqinje (Shqipërisë, Serbisë, Maqedonisë, Malit të Zi)
•	Televizionet ndërkombëtare

Renditja e televizioneve vendore, të jete: RTK1, RTK2 e me pas televizionet që kanë shtrirje më të madhe tokësore kah ato me shtrirje më të vogël  dhe OSHP-të.
Të evitohet mundësia që një televizion të shfaqet pas disa kanaleve të zbraztë siç ndodhe aktualisht në IPKO.
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